
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 24 березня  2023  року  № 49   
     

Про дозвіл на в’їзд під заборонні 

знаки 
 

 

   

Розглянувши звернення  приватного підприємця *** про надання дозволу 

на проїзд під заборонні знаки власного вантажного автотранспорту з метою 

підвезення сипучих будівельних матеріалів та бетонного розчину на території 

Радехівської територіальної громади для потреб громадян, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл приватному підприємцю ***і на заїзд власного вантажного 

автотранспорту з метою підвезення сипучих будівельних матеріалів та 

бетонного розчину на території Радехівської територіальної громади для потреб 

громадян, під заборонні знаки, якщо немає інших під’їзних шляхів та не 

встановлено дорожнього знаку щодо перевищення ваги автотранспорту а саме: 

 

***. 

 

2.Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

Міський  голова                                                 Степан КОХАНЧУК 

 


